
در آستانه سفر رئیس جمهور به نیویورک برای شرکت در مجمع سازمان ملل، 
کنگره آمریکا روز چهارشنبه قانونی تحت عنوان قانون »مهسا« تصویب کرده و 
دولت این کشور را موظف به اعمال تحریم های گسترده علیه ایران کرد. قانونی 
که به نظر می رسد به تصویب سنا نیز برسد. اما مفاد مهسا چیست و چه میزان 

در اوضاع سیاسی و اقتصادی ایران اثرگذار است؟

قانونی تنها با 3 مخالف!
قانون مهسا نخستین بار از سوی جیم بنکس، عضو کمیته نیروهای مسلح 
مجلس نمایندگان آمریکا حدود ۹ ماه پیش ارائه شده بود و حالا پس از بحث 
و بررسی در آستانه سالگرد فوت مهسا امینی با امضای 410 نفر از نمایندگان 
، رشیده طالب  کنگره به تصویب رسیده  است، تنها سه نفر یعنی ایلهان عمر
و توماس مسی به تصویب این قانون رای منفی دادند. عمر نماینده مسلمان 
کنگره در حساب توئیتری خود دلیل مخالفتش با این قانون را نمایشی بودن 
کثری توسط  یاد با رای حدا و بی اثر بودن آن دانست. قانونی که به احتمال ز
مجلس سنا تصویب خواهد شد و درصورت این تصویب حتی مخالفت 

یاست جمهوری این کشور با آن بی اثر خواهد بود.  ر

ع! ورود رهبر ایران به آمریکا ممنو
یسم  در این قانون پس از طرح ادعاهایی علیه ایران درمورد حقوق بشر و ترور
تحریم هایی علیه چهره های حقوقی مسئول در ایران وضع شده که دامنه آن 
یکا موظف شده  حتی رهبر انقلاب را نیز شامل می شود و رئیس جمهور آمر
هر ۹0 روز گزارشی از روند اجرای آن به کنگره بدهد. شخصیت های حقوقی 

تحریم شده به این شرح در بندD  مورد اشاره قرار گرفته اند: 
1- رهبر ایران و هر مقامی که در دفتر مقام معظم رهبری مسئولیت دارد. 

2- رئیس جمهور ایران و هر مقامی که در دفتر رئیس جمهور مسئولیت دارد 
کابینه و معاونان اجرایی  یران  کابینه رئیس جمهور اعم از وز و همچنین 

 . رئیس جمهور
3- هر نهادی اعم از بنیادها و مجتمع های اقتصادی تحت نظارت دفتر 

رهبر انقلاب. 
4- هر مقام رسمی از هر نهادی که تحت مالکیت یا کنترل رهبر انقلاب یا 

دفتر مقام معظم رهبری است. 
علاوه بر این موارد هر فردی که توسط توسط وزیر خزانه داری آمریکا، با مشورت 
یا به توصیه وزیر امور خارجه این کشور تعیین شود نیز به بهانه های حقوق 

بشری می تواند تحت تحریم قرار گیرد. 

تلاش برای گرفتن ضرب صحبت های رئیس جمهور
یسیون آنها همواره سعی داشته اند با  دولت های غربی و خرده ابزارهای اپوز
خیمه شب بازی  صحبت های نماینده ایران در این تریبون را به حاشیه ببرند. 
سال گذشته فوت مهسا امینی این دستاویز را فراهم آورد و امسال نیز سالروز 
یسیون  فوتش به بهانه تبدیل شده است. همزمان با انتشار فراخوان های اپوز
برای التهاب خیابان های ایران در آستانه سفر رئیس جمهور به نیویورک برای 
شرکت در مجمع سازمان ملل کنگره آمریکا روز چهارشنبه قانونی تحت عنوان 
قانون مهسا را تصویب و دولت این کشور را موظف به اعمال تحریم های گسترده 
علیه ایران کرد. تحریم هایی که رهبر انقلاب و رئیس جمهور کشورمان را نیز 
شامل می شد تا بتواند پس از شکست پروژه سال گذشته یک پیام حمایتی 
برای تکرار کنندگان آشوب ساطع کرده باشد؛ پیامی که سیاست های درحال 
اجرای دولت آمریکا خلاف آن را نشان می دهد و به نظر نمی رسد بیش از یک 

یسیون خارج نشین با  ی رسانه ای کاربردی داشته باشد. پیش از این اپوز باز
سوءاستفاده از نام مهسا امینی منشوری به نام او منتشر کرد که قرار بود سند 
همبستگی  اش باشد اما دعوا های منفعت طلبانه صاحبان منشور مهسا 
خیلی زود مسیر سطل آشغال را در مقابل آن قرار داد. واقعیت های میدانی 
ی آن نهاده شده نیز احتمالا  نشان می دهد قانون کنگره که عنوان مهسا رو

سرنوشتی مشابه پیمان همنام خود خواهد داشت. 

در صحنه عمل اتفاق دیگری درحال رخ دادن است
یکایی ها علی رغم اینکه بارها حمایت خود از آشوب ها را اعلام کرده اند  آمر
کرات احیای برجام  و مدعی بودند که برنامه ای برای بازگشت به میز مذا
ندارند، نهایتا با دیوار واقعیت جامعه ایران برخورد و حتی نسبت به شرکای 
کره پیش دستی کرده اند. خروجی این  پایی خود هم در بازگشت به مذا ارو
یکایی با پنج ایرانی انجامید که به زودی  کرات به تبادل پنج جاسوس آمر مذا
مراحل اجرایی آن پس از بازگشت 6 میلیارد دلار از دارایی های بلوکه شده 
ایران نهایی می شود. این توافق صدای رضا پهلوی را نیز درآورده و او در 
که پول های بلوکه شده به جای ایران در  گفت وگویی خواستار آن شده 
یکایی ها پس  یسیونی قرار گیرد که او آنها را مردم می نامد. آمر اختیار اپوز
ی  که به طور کرات احیای برجام  کرات درمورد از سرگیری مذا از این مذا
پایی آن را دنبال می کردند، اعلام آمادگی  غیرمستقیم از طریق واسطه ارو
کرده که درصورت از  یرخارجه کشورمان بارها اعلام  کرده اند. در پاسخ وز
که  کرات متن سپتامبر مبنا خواهد بود، یعنی همان متنی  سرگیری مذا
همه طرف ها نسبت به محتوای آن اعلام رضایت کرده بودند و آشوب های 

ایران باعث شد طرفین غربی از امضای آن سر باز بزنند. 

قانونی برای قدرت نمایی
با وجود آنکه این طرح نام قانون را دارد، اما برای تبدیل شدن به قانون باید به 
تصویب سنا و سپس امضای رئیس جمهور آمریکا برسد و هنوز این طرح شکل 
قانون اجرایی را به خود نگرفته است اما به نظر می رسد که به تصویب خواهد 
رسید. چه تا زمان تصویب و چه بعد از تصویب قانون مهسا آمریکایی ها قرار 
است استفاده رسانه ای جدی از آن داشته باشند. اما از آنجا که چهره ها و 
یکا بودند،  یم های آمر نهادهای ذکرشده در این قانون از پیش هم جزء تحر
یم  امکان سفر آنها به این کشور پیش از این هم وجود نداشت و هیچ تحر
ی اسلامی ایران مهم باشد  بانکی و نفتی یا حتی اقتصادی که برای جمهور
در آن وجود ندارد، اینها باعث می شود این قانون تنها به یک اقدام سیاسی 

فرمالیته در جهت قدرت نمایی های آمریکا تلقی شود. 

نمونه هایی دیگر از قانون های نمایشی آمریکا 
یکا برای ظهور و بروز رسانه ای تن به  این نخستین بار نیست که کنگره آمر
تصویب قوانین نمایشی علیه ایران می دهد. پیش از این در سال 2015 کنگره 
آمریکا قانون »اینارا« را به تصویب رسانده بود. مطابق این قانون که لایحه بازبینی 
توافق هسته ای ایران نام دارد هر توافق مرتبط با برنامه هسته ای ایران که ایالات 
 متحده را درقبال ایران متعهد کند، باید به کنگره گزارش شود و کنگره این 
حق را خواهد داشت هر توافقی را که در مذاکرات گروه 1+5 با ایران با هدف 
جلوگیری از دستیابی ایران به سلاح هسته ای حاصل شده  است، مورد بازبینی 
قرار دهد. این قانون درحالی در می 2015 به تصویب رسید که دوماه پس از آن 
ایران و اعضای 1+5 بدون هیچ گونه مشورتی از کنگره برجام را امضا کردند. 
ی دارایی  های  یکا درمورد تبادل زندانیان و آزادساز توافق اخیر ایران و آمر
بلوکه شده ایران که برخی گزارش های رسانه های غربی از پیوست هسته ای آن 
خبر داده بودند نیز نمونه دیگری است که نشان می دهد این قانون کارکرد جدی 
نداشته و در مواقع لازم به آن توجهی نمی شود. همچنین در مصوبه دیگری که 

گر بخواهد علیه  به تصویب کنگره رسیده دولت آمریکا ملزم شده است که ا
ی اعلان جنگ بکند باید از کنگره مجوز بگیرد اما افغانستان، عراق،  کشور
روسیه و لیبی همگی مواردی هستند که آمریکا در آنها وارد جنگ شده اما 
اعلام جنگ نکرده است تا نیاز به گرفتن مجوز نداشته باشد. در ماجرای ترور 
شهید سلیمانی که به نوعی اعلان جنگ با ایران بود و پیامد های منفی برای 
کاخ سفید داشت ترامپ از کنگره مجوز نگرفت و باید گفت قانون مهسا به 

همین ترتیب خروجی خاصی نخواهد داشت. 

 مهسا  فقط مصرف رسانه ای دارد
، قانون مهسا به  همزمان با نزدیک شدن به سالگرد التهابات سال گذشته کشور
نظر می رسد قرار است آتش خاموش شده درگیری  ها و التهابات را دوباره روشن 
کند. چون به گفته بسیاری از کارشناسان بین المللی به جز استفاده رسانه ای 
و تنها تحت فشار گذاشتن روانی مقامات ارشد کشور کارایی دیگری از جمله 
سیاسی و اقتصادی نخواهد داشت و تنها مصرف رسانه ای آن می تواند در 
شهریورماه و برای فشار هرچه بیشتر به تیم ایرانی دولت جمهوری اسلامی ایران 
در مدت اقامت در نیویورک برای شرکت در نشست سازمان ملل متحد باشد. 
کارشناس مسائل بین الملل  که با حمیدرضا غلامزاده،  گفت وگویی  در 
کید دارد که قانون  گزاره تا پیرامون اثرات قانون مهسا داشته  ایم، او بر این 
یادی اش به سیاست  که بخش ز یکاست  کارهای نمادین آمر مهسا از 
داخلی آنها باز می گردد. او در این باره توضیح می  دهد: »به طورکلی بخش 
یکا نمایشی و نمادین است. در سیاست خارجی  عمده  ای از سیاست آمر
که صرفا  یب قانون مهسا یکی از این نمادهاست  هم همین است. تصو
کار به دنبال  کنگره با این  ی علیه ایران دارد. نمایندگان  کارکرد جو ساز
ی انجام داده اند و قانون شان هیچ نتیجه  کار یند یک  که بگو این بودند 
کردن باقی نمانده  یمی برای اعمال  عملیاتی نخواهد داشت. دیگر تحر
کند،  گر به سنا رفته و رئیس جمهور آن را امضا  است و این قانون هم ا
یم ها اضافه خواهد شد و چیز جدیدی  صرفا چند اسم به لیست تحر
ی و چه  یاست جمهور انتخابات ر برای  کنگره چه  نیست. نمایندگان 
برای انتخابات یک سوم سنا نیاز به این ژست های سیاسی دارند. افکار 
یان اصلی را دنبال می کند و  یکا طبیعتا دارد رسانه  های جر عمومی آمر
بی می  شنود. این امر  یبون رسانه  های غر یسیون ایران را از تر اخبار اپوز
باعث ایجاد فشار روانی می شود که نمایندگان را وادار به چنین کنش هایی 
گر لازم باشد به موقعش از مواضع شان عقب نشینی  یکایی  ها ا می  کند. آمر
کاملی با ایران خواهند داشت و این قانون هیچ اثری بر  کرده و همراهی 

یکا ندارد.« سیاست خارجی آمر

حرکت اروپایی  ها روی ردپای کنگره
پایی با  یکا، تروئیکای ارو یب قانون مهسا توسط کنگره آمر همزمان با تصو
قرائت بیانیه ای ضدایرانی در نشست فصلی شورای حکام آژانس بین المللی 
ی اتمی ضمن متهم کردن ایران به عدم اجرای برجام اعلام کرده اند که  انرژ
به لغو تحریم  های ایران پایبند نمی مانند. تحریم هایی که با رسیدن بندهای 
غروب موعد لغو آن ها یک به یک درحال رسیدن است و طرف  های غربی با 
نارضایتی از این امر به دنبال مانع شدن در روند اجرای آن هستند. غلامزاده 
این اقدام طرف  های اروپایی را این گونه تحلیل می کند: »اروپایی ها نمی  خواهند 
ی از  ن آمده و بگویند که آن را قبول ندارند. از طرف دیگر کار از برجام بیرو
یم  های سازمان ملل را که مطابق برجام لغو  دست آنها برنمی  آید. آنها تحر
می  شوند بر نمی  دارند و تحریم  های سازمان ملل تبدیل می شود به تحریم  های 
یکایی  ها خودشان  پایی  ها و آمر کشورها و به این ترتیب ارو تفکیک شده 
گانه علیه ایران تحریم وضع می کنند. تحریم  های این کشورها صرفا یک  جدا
تلاش خام  است تا هم در حفظ محدودیت های برجام کم کاری نکرده باشند و 

هم مجبور نشوند بگویند ما برجام را از بین برده ایم، در نتیجه برجام در وضعیت 
کما و حیات نباتی نگه داشته می  شود. به نظرم بهترین وضعیت برجام همین 
چیزی است که الان اجرا می شود. ایران روابط سیاسی و اقتصادی اش را با 
جهان ارتقا داده است. همکاری با سازمان شانگهای، عضویت در بریکس 
و سیاست توسعه روابط با همسایگان بدون احیای برجام و بدون اینکه ایران 
محدودیتی را بپذیرد، پیش رفته است. این یعنی ایران بی نیاز از رفع تحریم  ها 
پایی  ها در این ماجرا  از طریق برجام توانسته روابط خودش را جلو ببرد و ارو
دست شان خالی شده است. در برجام هم دست برتر را ندارند و میزان فروش 
نفت ایران به وضعیت عادی بازگشته است. به همین دلیل اروپایی  ها با عدم 
گر تحریم  ها را بر ندارند اتفاق خاصی  لغو تحریم  ها ژست رسانه  ای می  گیرند. ا
رخ نمی دهد، چون ایران نهایتا به انگلیس و آلمان و فرانسه که نمی خواهد 
یم. هر  یم کار می کنیم و کاری هم با آنها ندار اسلحه بفروشد. ما با دیگران دار
زمان تحریم ها را بردارند ما هم بهتر استفاده می کنیم اما الان شرایطی به وجود 
آمده که دست برتر با ماست و آنها مجبورند که با فضا سازی و ژست از موضع 
بالا برخورد کنند. روابط دیپلماتیک نرمال و عادی جلو می  رود و معلوم است 

که اروپایی  ها فضای سال قبل را ندارند. 

قانون مهسا و آزادسازی دارایی ها؛ 
حرکاتی متضاد اما غیرمتزاحم

کنگره آمریکا درحالی قانون ضدایرانی مهسا را تصویب کرده است که همزمان 
دولت این کشور درحال اجرایی کردن توافقی برای آزادسازی منابع بلوکه شده 
کنشی به  ایران و تبادل زندانیان با تهران است. برخی این اقدام کنگره را وا
توافق ایران و آمریکا می دانند. واکنشی که قرار است از هجمه به دولت برای 
نمایندگان کنگره رای تولید کند. غلامزاده اما قانون مهسا و مذاکرات ایران و 
آمریکا بر سر آزادی دارایی های بلوکه شده را غیرمتزاحم با یکدیگر دانسته و 
در این باره توضیح می دهد: »برای اینکه قانون مهسا بخواهد اجرا شود ابتدا 
باید به تصویب سنا و سپس به امضای رئیس جمهور برسد که طی کردن این 
یادی می  طلبد. حتی رئیس جمهور نیز برای بررسی و امضای  فرآیند زمان ز
قانون دو هفته زمان دارد. به همین دلیل بر فرض اینکه این قانون به امضای 
رئیس جمهور برسد. تزاحمی با این موضوع ندارد. همچنین در سیاست 
خارجی کشورها مسائل را از یکدیگر تفکیک کرده تا بتوانند به راه حل برسند. 
در ماجرای تبادل دو طرف دارند کاملا عملیاتی نگاه می کنند. ایران می خواهد 
پول  ها آزاد شود. آمریکایی  ها نیز می خواهند زندانیان شان آزاد شوند و طبیعتا 
کاری نمی کنند که مانع از این توافق شود به همین دلیل نیز وقعی به اعتراضات 
ی پول  ها آغاز شده و احتمالا تبادل هم انجام  نخواهند نهاد. فرآیند آزاد ساز
شود. هجمه و فضا سازی علیه توافق خواهد بود همان طور که ترامپ هم قبلا 

در مورد آن صحبت کرده است ولی خیلی تزاحمی ندارد.« 

آمریکا برای مشکلات حقوق بشری خود قانون بنویسد
آمریکا که به بهانه های حقوق بشری دولت های مخالف خود را تحت تحریم 
و فشار قرار می دهد خود با انبوهی از مشکلات حقوق بشری مواجه است که 
ی رسانه ای کاخ سفید نمایش داده نمی شود.  به هیچ عنوان توسط امپراتور
حضور بیش از دومیلیون نفر در زندان های آمریکا و در اختیار داشتن جایگاه 
، کشته شدن بیش از 40 هزار آمریکایی با گلوله اسلحه  نخست جهان از این نظر
تنها در سال 2022، داشتن بیش از نیم میلیون بی خانمان، اسلام هراسی و 
تبعیض نژادی علیه سیاه پوستان و آسیایی تبارها بخشی از مهم ترین فجایع 
حقوق بشری است که دولتمردان آمریکا در داخل این کشور با آن درگیرند. به 
این فجایع می توان لیست بلند بالایی از حملات نظامی خارجی به ویژه در 
خاورمیانه را اضافه کرد که مطابق تحقیقات دانشگاه براون، منجر به کشته 
شدن بیش از ۹00 هزار نفر شده و 6 تریلیون دلار نیز هزینه مالی داشته است. 

کنگره آمریکا در آستانه برگزاری مجمع عمومی سازمان ملل طرح تحریمی »مهسا« را علیه ایران وضع کرد

»مهسا«؛ قانونی که فقط مصرف رسانه ای دارد
وز

د ر
نق
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د ر
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یکشنبه 26 شهریور 1402 

شماره 3960

WWW.FDN.IR

FARHIKHTEGANDAILY

۱۵

گهی مناقصه عمومی1402-626 آ
نوبت اول: 22/ 1402/06
نوبت دوم: 26/ 1402/06

  ســازمان عمــران و بازآفرینــی فضاهــای شــهری شــهرداری شــیراز در نظــر دارد عملیــات تهیــه 
مصالح، ســاخت و نصب بیلبوردهای تبلیغاتی براســاس فهرســت بهای ابنیه ســال 
1402 جهــت مستندســازی، اطلاع رســانی، تولیــدات محتــوای چندرســانه ای فرهنــگ 
شــهروندی در پروژه هــای شــهرداری را  از طریــق برگــزاری مناقصــه عمومــی در ســامانه 
تدارکات الکترونیکی دولت )ستاد( با شماره فراخوان 20020۹66۸۸0004۹۸ به اشخاص 
واجــد شــرایط واگــذار نمایــد. لــذا از کلیــه اشــخاص حقوقــی بــا توجــه بــه شــرایط ذیــل 
دعــوت بــه عمــل می آیــد بــا مراجعــه بــه آدرس WWW.Setadiran.ir نســبت بــه دریافــت 
اســناد مناقصه و تحویل آن اقدام نمایند. درصورت عدم عضویت قبلی، ثبت نام در 
ســامانه مذکور و دریافت گواهی امضای الکترونیکی صاحبان امضاء مجاز از ســوی 
متقاضیان جهت شرکت در مناقصه الزامی است. ضمنا درصورت نیاز به اطلاعات 

بیشــتر شــماره تلفن: 0713۸35072۹ آماده پاســخگویی می باشــد.
مبلغ برآورد: 27/4۸2/444/57۹ ریال   

مدت قرارداد : 3 ماه
شــرایط شــرکت کنندگان: کلیــه اشــخاص حقوقــی بــا ارائــه رتبه بنــدی و صلاحیــت دارای 
اعتبار از سازمان برنامه وبودجه کشور حداقل پایه 5 در رشته های راه و باند و فرودگاه یا 
ابنیه و سابقه مرتبط با موضوع مناقصه را دارا باشند و ارائه گواهینامه تایید صلاحیت 

ایمنی از اداره کل تعاون، کار و رفاه اجتماعی الزامی می باشد. 
 . : شیراز –سطح شهر محل انجام کار

مبلغ سپرده شرکت در مناقصه1/375/000/000 ریال به صورت ضمانتنامه بانکی یا فیش 
واریزی نقدی به حساب جاری سپرده100۸05504742 بانک شهر به نام شهرداری شیراز 

با کد مرجع 10176۸
برندگان اول و دوم مناقصه هرگاه حاضر به انعقاد قرارداد نشـــوند ســـپرده آنان به ترتیب 

ضبط خواهد شد.
در زمان انعقاد قرارداد 5درصد مبلغ پیشنهادی به عنوان ضمانت حسن اجرای تعهدات 

به صورت ضمانتنامه بانکی یا فیش واریزی اخذ می گردد.
آخرین مهلت دریافت )توزیع( اســناد: متقاضیان می توانند حداکثر تا ســاعت 13:00 روز 

چهارشــنبه مــورخ 1402/07/05 از طریــق مراجعــه بــه ســامانه تــدارکات الکترونیکــی دولت 
)ســتاد( اســناد مناقصــه را دریافــت نماینــد. لازم بــه ذکــر اســت مناقصه گــران جهــت 
شــرکت در مناقصه می بایســت در موعد مقرر نســبت به دریافت اســناد اقدام نمایند 

در غیــر اینصــورت مجــاز بــه ارائــه پیشــنهاد قیمــت نمی باشــند.
آخرین مهلت ارائه پیشنهادات و ثبت اسناد و مدارک در سامانه حداکثر تا ساعت13:00 
روز یکشنبه تاریخ 1402/07/16  می باشد. شرکت کنندگان می بایست تا قبل از برگزاری 
کمیسیون سپرده شرکت در مناقصه را به صورت فیزیکی به آدرس  شیراز – بلوار عدالت 
جنوبی - ابتدای بلوار دولت غربی - جنب درمانگاه آزادگان - سازمان عمران و بازآفرینی 

فضاهای شهری- واحد قراردادها تحویل نمایند.
تاریخ و محل بازگشایی پاکات: روز دوشنبه ساعت 13:00 مورخ 17/ 1402/07 در محل 
چهارراه خلدبرین، طبقه سوم شهرداری منطقه یک، سالن جلسات کمیسیون عالی 

معاملات می باشد. 
مدت اعتبار پیشنهاد سه ماه از تاریخ ارائه پیشنهاد قیمت می باشد.
تعدیل: هیچ گونه وجهی بابت تعدیل آحاد بها پرداخت نخواهد شد.

هیچگونه وجهی بابت پیش پرداخت داده نخواهد شد.
گهی به عهده برنده مناقصه خواهد بود. بدیهی است هزینه آ

 شهرداری در رد یک یا تمام پیشنهادها  مختار می باشد در این صورت سپرده ها مسترد 
می گردد. برنده مناقصه موظف است تا قبل از انعقاد قرارداد مدارک مثبته در خصوص 

ثبت نام در سامانه ثنا را ارائه نماید.
شرکت در مناقصه و دادن پیشنهاد به منزله قبول شروط و تکالیف شهرداری موضوع 

ماده 10 آیین نامه معاملات شهرداری می باشد.
سایر اطلاعات و جزئیات مربوط به مناقصه در اسناد مناقصه مندرج است.

گهـــی و اطلاعـــات مربوط به مناقصـــه از طریق ســـایت https://shaffaf.shiraz.ir قابل  آ
مشاهده می باشد.

متقاضیان شرکت در مناقصه موظف به ثبت نام در سایت vendor.shiraz.ir می باشند.
اطلاعات تماس سامانه ستاد جهت انجام مراحل عضویت در سامانه: مرکز تماس: 1456
اداره کل ارتباطات و امور بین الملل شهرداری شیراز                                                                                                                              
شماره شناسه1565525

صدای نخبگان، نگاه جوانان
روزنـــــــامه فرهیختـــــــگان
FA R H I K H T E G A N

WWW.FDN.IR

f a r h i k h t e g a n o n l i n e

1402/117۸2
گهی تجدید مناقصه عمومی شماره 1402/117۸2  به این وسیله موارد ذیل در آ

اصلاح می گردد.
یخ  یـــخ 1402/06/2۸ به تار کات مناقصـــه از تار یـــخ بازگشـــایی پـــا ســـاعت و تار

1402/07/05 ساعت 11 اصلاح گردید.
یخ  ی تار همچنیـــن تحویـــل اصـــل ضمانتنامه می بایســـت تـــا آخر وقـــت ادار
ک و مهرشـــده بـــه ســـازمان انتقـــال خـــون ایـــران )امور  1402/07/04 به صـــورت لا

قراردادها( تحویل گردد.
روابط عمومی، سازمان انتقال خون ایران
گهی 1567891 شناسه آ
شماره م.الف2447

گهی تجدید مناقصه عمومی  اصلاحیه آ

ارائه مدرک معتبر و رسمی 
از مدرســـه عالی مهارتی 
دانشـــگاه آزاد اســـلامی

مدرسه عالی مهارتی 
رسانه ای فرهیختگان
09108106535

محمدرضا   پهلوی 
آنطور که فکر می کرد

آنگونه که حکومت می کرد

قه منـــدان بـــه تهیـــه ایـــن  قه منـــدان بـــه تهیـــه ایـــن علا علا
کتابچـــه  می تواننـــد از طریـــق کتابچـــه  می تواننـــد از طریـــق 
راه هـــای ذیـــل اقـــدام نماینـــد:راه هـــای ذیـــل اقـــدام نماینـــد:

شماره  تماس:

02162999495

@radiomazmoon
@FarhikhteganOnline

گهی 1402/06/26  تاریخ انتشار آ
با عنایت به عدم حدنصاب مجمع عمومی عادی به طور فوق العاده نوبت اول جلسه 
مجمع عمومی عادی به طور فوق العاده نوبت دوم شـــرکت تعاونی مســـکن کارکنان 
ســـازمان مرکزی دانشگاه آزاد اســـلامی راس ساعت 14 روز شنبه مورخ 1402/07/0۸در 
محل ســـالن ۹ دی به آدرس: بزرگراه ســـتاری شـــمال بعد از میدان دانشـــگاه سازمان 

مرکزی دانشگاه آزاد اسلامی بلوک 6 طبقه 11 تشکیل می گردد.
لذا از کلیه اعضا دعوت می شـــود راس ســـاعت مقرر در محل مذکور حضور به هم 

رسانید و یا وکیل/نماینده خود را کتبا معرفی نمایید.
*ضمنا به اطلاع می رساند که به موجب ماده 1۹ آیین نامه نحوه تشکیل مجامع عمومی، 
تعداد آرای وکالتی هر عضو حداکثر سه رای خواهد بود و اعضای متقاضی اعطای 
نمایندگی، می بایست به همراه نماینده خود حداکثر تا تاریخ 1402/07/01 در محل دفتر 
تعاونی حاضر تا پس از احراز هویت و تایید وکالت، برگه ورود به مجمع را دریافت دارند.

*دستور جلسه:
- طرح و تصویب عضویت تعاونی در اتحادیه تعاونی های مسکن کارکنان و اعضای 
هیأت علمی دانشگاه آزاد اسلامی استان تهران و عضویت در اتاق تعاون استان تهران
- طـــرح و تصویب دســـتورالعمل حقـــوق و مزایا، پاداش و حق حضور در جلســـات 
هیأت مدیـــره موضـــوع تبصره 3 ماده 36 قانون اصلاح موادی از قانون بخش تعاونی 

اقتصاد جمهوری اسلامی ایران
بهروز پورمحمد - مدیرعامل تعاونی

گهی دعوت مجمع آ

 عمومی عادی به طور فوق العاده

نوبت دوم

نوبت دوم

علی مزروعی
خبرنگار گروه نقد روز


